15. mundo (a), sicut nec ego sum de mundo. Non rogo ut tollas eos  
 16. è mundo, sed ut custodias eos à malo. De mundo non sunt, sic-  
 17. ut nec ego sum de mundo. Sanctifica eos in veritate (b), verbum  
 18. tuum veritas est. Sicut misisti me in mundum, sic ego misi eos in  
 19. hunc mundum, & pro illis ego sanctifico me ipsum, ut sint quoque  
 20. illi sanctificati in veritate. Attamen non pro illis solùm rogo, sed  
 21. pro credituris in me per eorum sermones, ut omnes unum sint, sic-  
 ut Tu Pater in me & ego in Te, ut etiam ii in nobis unum sint, quò  
 22. credat mundus quod Tu me miseris. Et ego gloriam, quam dedi-  
 23. sti mihi, eis dedi, ut unum sint sicut nos duo unum sumus. Ego in

(a) De mundo ΝΣ ΦΛΜΜΑ ΕΛΙΚΘΑΝ. Posses quoque de hoc mundo. accipiendo τῷ pro τῷτῷ. Et sic *Macarius* Homilia xvi.

(b) In veritate. οὐ nec multi iique antiquissimi codd. agnoscunt. Sensum profundæ preceationis bene assequutus est *Jos. Medus*, nimirum *sanctifica eos ad ministerium veritatis tuæ, id est Evangelii.*

İM. ԳԼԻ ՓՈ ԻՆ ՄԻՏ. ԵԻ ՏԻԳԼԻՆԻ ՈՏԻՆԻՆԻ ԸՆ ԼԻ  
 ՆԼՄՄԼ. ԳԼԻ ԿՈՆՆԵԻ ՏԶ ՄԼՆԼՏԵՓՏ ՓԼԵԻ ՓՈ ՄԻԿ  
 ԻՆՏԻՆԻԸԵՏ. ԳԼԻ ԲԻԿԶԸԵՏ ԻՆՏ ՏՄԸ ՏՄԵ ՄԻԿ ԲԻԿԶ-  
 ԸԵՏ: ԼԿԿԸ. ՓԼԵԻ ԼԿԿԸԵՏ ՄԻՏ ՎԻԼԸԼՈ. ԵԻ ՓԼԵԻ 24.  
 ԻՄ ԻԿ ԳԼԻ ՓԼԻ ՏԻԳԼԻՆԻ ՄԻՓ ՄԻՏ. ԵԻ ՏԼԻԹԼԻՆԻ ՎՈԼ-  
 ՓՈ ՄԵԻՆԼՆԸ ՓԼՆԵԻ ԴԼԵՏ ՄԻՏ. ՈՆԿԵ ԲԻԿԶԸԵՏ ՄԻԿ  
 ԲԼՈԿ ԴԸՏԿԸԵՏ ԲԼԻԿԹԸՆՏ: ԼԿԿԸ ԴԸՏԿԸԼԻԿԸ. ԳԼԻ 25. ԿՆԸ:  
 ՏԶ ՄԼՆԼՏԵՓՏ ՓՈԿ ՆԻ ՈԲԿՈՆՓԸ. ԻՓ ԻԿ ՓՈԿ ԿՈՆՓԸ.  
 ԳԼԻ ՓԼԻ ՈԲԿՈՆՓԵԸՈՆ ՓԼԵԻ ՓՈ ՄԻԿ ԻՆՏԻՆԻԸԵՏ. ԿՆԵ.  
 ԳԼԻ ԴԸՏԿԸՆՆԻԸԸ ԻՄ ՆԸՄԶ ՓԵԻՆԸԿԸ ԳԼԻ ԿԸՆՆԸԸ. 26.  
 ԵԻ ԲԻԿԸՓՎԸ ՓՋԵԻ ԲԻԿԶԸԵՏ ՄԻԿ ԻՆ ԻՄ ՏԻԳԼԻ. ԳԼԻ ԻԿ  
 ԻՆ ԻՄ: ՓԸԿԸ ՍԻՓԸՆԸՏ ԻՆՏԻՆՏ. ՆՏԻԸԸԸԸ ՄԻՓ ՏԻՓԶՆ-  
 ԸԸՄ ՏԵԻՆԸԸՄ ՈԲԸԿ ԿԻՆՆԶՆ ՓՋ ԿԸԸԸԸՆ. ՓԼԵԻ ՎՏ

illis & Tu in me, ut sint perfecti in unum, & sciat (a) mundus  
 quod Tu me miseris, & eos dilexeris, sicut me dilexisti. Pater, 24.  
 quod dedisti mihi volo (b), ut ubi ego sum etiam isti sint me-  
 cum, ut videant gloriam meam, quam dedisti mihi, quia dilexi-  
 sti me ante creationem mundi. Pater iuste, etsi mundus Te non 25. CLIV.  
 novit, tamen ego Te novi. Et isti noverunt quod Tu me mise-  
 ris, & eis notum feci nomen Tuum & notum faciam, ut amor, 26.  
 quo dilexisti me, in eis sit, & ego in illis. Hæc dicens Jesus 26.  
 transivit cum discipulis suis trans torrentem kedron (c), ubi erat 26.  
 Cap. 18, 1,  
 CLVI.

(a) Et sciat ԳԼԻ ԿՈՆՆԵԻ. Sic quidem MS. sed ex regulis grammatices foret ԳԼԻ ԿՈՆՆԸԼԻ. Observes pariter non legisse nostrum posterius *ինա*.

(b) Quod dedisti mihi volo ՓԼԵԻ ԼԿԿԸԵՏ ՄԻՏ ՎԻԼԸԼՈ. Legit ergo, *ὃ δέδωκός μοι θέλω*, si enim legisset cum vulgatis *ὃς δέδωκός μοι*, haberemus ՓԸՆԿԵԻ ԼԿԿԸԵՏ ՄԻՏ, & commodissima interpunctione juvat, huc referendo *θέλω*, adeo ut sensus sit, *quod dedisti mihi tenerrimo affectu amoris completo*, id enim heic *volo*, ceu supra 12, 21. & alibi.